Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

«01» сентября   2023 г.                                                 № 200-ОД

г. Ейск

О назначении работника, уполномоченного на решение задач

в области ГО и ЧС

В целях эффективного решения задач в области ГО и ЧС

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в

области ГО и ЧС Чечетенко Татьяну Юрьевну, инструктора по физической

культуре.

2. Работнику по ГО и ЧС организовать свою работу в соответствии с

законодательными и иными нормативно-правовыми актами по вопросам ГО

и ЧС.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на

работника по ГО и ЧС Чечетенко Т.Ю.

Заведующий                      Н.И. Сахно

	О назначении работника, уполномоченного на решение задач  в области ГО и ЧС

		2023-11-03T12:14:10+0300
	Сахно Наталья Ивановна